



מנורה מבטחים

קן הפנסיה הגדולה והיציבה בישראל

מעניקה הטבות ייחודיות

לחברי אגוד המתכננים בישראל!

מנורה מבטחים מעניקה לחברי אגוד המתכננים בישראל הטבות ייחודיות:

אחד התחומים החשובים ביותר בחיינו הוא תחום הביטוח הפנסיוני. מוצר זה מאפשר לנו לחסוך לגיל הפרישה ולהגן על עתידנו ועתיד משפחתנו, ולשמור על רמת חיים טובה גם בגיל הפרישה, ומכן חשיבות ההטבות שמעניקה מנורה מבטחים פנסיה.

1. הנחה בדמי הניהול הנגבים בקרן הפנסיה של מנורה מבטחים, תגדיל את פנסיית הפרישה שלך באופן משמעותי!
2. הנחה בדמי הניהול הנגבים בקופ"ג וקרנות ההשתלמות של מנורה מבטחים.
3. מבדק פנסיוני מקיף בהתאמה אישית – חינם
4. מגוון פתרונות פנסיונים עבור רכיבי שכר נוספים כגון: עבודה נוספת, החזר הוצאות וכדומה.

אנו מזמינים אותך לפגישת ייעוץ אישית:

מומחה מקצועי מטעם מנורה מבטחים, ייפגש איתך באופן אישי ויעניק לך הסבר מקיף למשמעות השינויים בתחום הביטוח הפנסיוני וניצולם באופן מרבי. בפגישה האישית יומחשו לך באמצעות מצגת ממוחשבת, זכויותיך בקרן הפנסיה בהווה ובעתיד.

■ קרן הפנסיה "מבטחים החדשה" מלווה את עמיתי הקרן בכל אחד משלושת המצבים: בפרישה, באובדן כושר עבודה ובמקרה פטירה (ח"ח).

■ אנחנו במנורה מבטחים פנסיה מודעים לכך שלכל אחד ואחד מ – 800,000 עמיתי הקרן יש צרכים ורצונות שונים. לשם כך פיתחנו עבורך מגוון רחב של מסלול ביטוח והשקעה מהם תוכל לבחור על פי צרכיך והעדפותיך האישיים.

מסלולי השקעה ב"מבטחים החדשה"

מסלול כללי מדיניות השקעה שמרנית, מתקיים פיזור רחב בין הנכסים השונים וניתן דגש מיוחד לניהול הסיכון בקרן.

מסלול כללי ב' מדיניות דומה למסלול כללי א', מסלול "רזה" יותר המונצל את היתרון של תגובה מהירה יותר לשינויים ולמגמות השוק. מסלול כללי ב' מוביל את תשואות קרנות הפנסיה מיום הקמתו*.

מסלול מניות מתאים במיוחד לאנשים צעירים שלפניהם שנות חיסכון רבות או למעדיפים השקעה גבוהה יותר במניות. זאת תחת ההנחה שלאורך זמן, השקעה במניות מניבה תשואות גבוהות.

מסלול אג"ח מתאים לעמיתים המתקרבים לגיל פרישה ומעוניינים בהקטנת סיכון או שונאי סיכון למיניהם (לפחות 50% ישקעו ב אג"ח).

מסלול הלכתי (כללי ג') נכסי הקרן מנוהלים בהתאם לכללי ההלכה היהודית ובאישור הבד"ץ העדה החרדית.

מסלולי יעד לפרישה ("Target Funds") אופי ההשקעות בכל מסלול יעד לפרישה הינו דינמי ומשתנה מעת לעת, כך שהוא מותאם בכל עת לרמת הסיכון הנגזרת ממועד הפרישה אליו מיועד המסלול.

מסלולי הביטוח ב"מבטחים החדשה"

מסלול כללי מסלול ברירת המחדל בו פנסיית הנכות הינה בשיעור של 75%, ופנסיית השאירים צפויה להיות דומה בקירוב לפנסיית הזקנה הצפויה.

מסלול עתיר חסכון מעניק פנסיית זקנה גבוהה יותר כנגד כיסוי מופחת לנכות ולשאירים.

מסלול עתיר ביטוח מעניק פנסיית נכות ושאירים גבוהות יותר כנגד הפחתת פנסיית הזקנה.

מסלול ביטוח שאירים מוגבר מעניק פנסיית שאירים גבוהה יותר ופנסיית נכות וזקנה נמוכות יותר.

מסלול משווה מסלול בו פנסיית הזקנה, הנכות והשאירים צפויים להיות דומות.

מסלול ביטוח מירבי מעניק כיסוי מרבי (עד גיל 60) – 75% מההכנסה הקובעת לנכות מלאה ו-100% מההכנסה הקובעת לשאירים כנגד הקטנה מירבית של כיסוי לנכות ושאירים.

מסלול חסכון מרבי לפרישה מוקדמת מאפשר למקסם את החיסכון הפנסיוני לגיל הפרישה, כנגד הקטנה מרבית של הכיסוי לנכות ושאירים.

שיפורים והטבות:

אנו במנורה מבטחים פנסיה שוקדים כל העת על התאמת המוצר לצרכים המשתנים של כלל עמיתי הקרן. לשם כך הוספנו עבורך אפשרויות חדשות בתקנות הקרן:

נכות סיעודית

במקרה של נכות סיעודית, חס וחלילה, יוגדל הפיצוי ב- 40%.

פרנציזה

בחירה בפיצוי כפול לפנסיית נכות בשני חודשי התשלום הראשונים.

פנסיית נכות מתפתחת

אפשרות לבחור בהעלאה קבועה של פנסיית הנכות בשיעור ריאלי שנתי של 2%. מיועד לכל מי שצופה גידול בהכנסתו העתידית.

במנורה מבטחים פנסיה

תנאים מיוחדים לחברי אגוד המתכננים בישראל!

לפרטים נוספים ולהצטרפות פנה לאיש הקשר שלך במנורה מבטחים,

סהר מרק 054-6669303 marks@newmivt.co.il